PREFEITURA MUNICIPAL

SAO JOSE DE PIRANHAS
LEI MU ICIPAL º 605/2017

O PREFEITO DO M

É tempo de realizar

EM 24 DE OVEMBRO DE 201 7.

A . TORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO
E PECIAL PARA FIN QUE ESPECIFICA E
ADOTA OUTRA PROVIDÊ CIAS.

ÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHA faço saber que a
âmara de Vereadores aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 ° - Fica o Poder Ex cutivo Municipal autorizado a abr ir rédito Especial

de at' R 353.500,00 (trezentos e cinquenta e três mil e quinhentos reais) para atender

as despesas com riação de ova Rubri ca Orçamentária, conforme classificação
abaixo:

12.00 - FUNDO MU ICJPAL DE A ÃO O TAL
08.244.2010.1037 - O TR ÇÃO DO CRA
110101 - Recur o Ordinário (00)

4.4.90 .51.01 - Obras e Instalações ............................. ...... .... ....... .... R 3.500,00
520201 - Outro Convênio Ca pital - nião(52)

4.4 .90.51.01 - Obras Instalações ........................................ ........ R$ 350.000,00

TOTAL .............................................................. ....... ................... R$ 353.500,00

Art. 2° - Para cobertura deste Crédito, fica o Poder Executivo Municipal

igualmente autorizado a utili zar os r cursos previstos nos incisos II e III, parágrafo I
art. 43, da Lei Fed ral . 4.320 de 17 de março de 1964.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçõ s em contrário.

Gabinete do Prefeito
Estado da Paraíba em 24 d

de Ã JO É DE PIRA HA ,

CNPJ: 08.924.052/0001-66. Rua Inácio Lira, 46. Centro - CEP: 58.940.000 - São Joé de Piranhas-PS